｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教終參字第1140237901號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(11424P011599_1140237901_114D2049289-01.pdf)

轉知新北市政府觀光旅遊局舉辦「2025新北河海音樂季-新
北大都會公園舞台」活動，規劃「學生團體表演」時段，

於即日起開放報名，請貴校協助轉知在學學生或相關社團

報名參與，詳如說明，請查照。

依據新北市政府觀光旅遊局114年7月23日新北觀行字第
1141461581號函辦理。
為支持獨立音樂發展、鼓勵青年學子展現才華，並在

「2025新北市河海音樂季－新北大都會公園舞台」活動前
營造青春洋溢的氛圍，特於新北大都會公園舞台規劃「學

生團體表演」時段，開放全國高中(職)及大專院校在學學
生或社團報名參加，提供學生及音樂社團更多演出機會。

自即日起開放報名，截止日期為114年8月11日，歡迎愛好
音樂之學生踴躍報名。

檢附114年度「新北大都會公園舞台-新興樂團」報名簡章1
份 ， 欲 報 名 者 可 填 寫 線 上 報 名 表 單 ( 網 址 ：
https://forms.gle/E6XrhxxxaKi4rDzZ7)。

正本：基隆市各公私立高中職

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李文慈
電話：0224301505 分機311
電子信箱：wentszli727@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/07/29

1140006745

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本府教育處終身教育科電  子  公  文

交  換  章
2025/07/28
10:10:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/07/29

1140006745